СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

30.01.2014

             № 114
пгт Уни
О назначении публичных слушаний по проекту решения
«Об утверждении схемы   теплоснабжения Унинского городского поселения Унинского района Кировской области на период до 2028 года»
В целях соблюдения прав населения поселения  на участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления, руководствуясь статьями 44,48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

         1. Назначить и провести  публичные слушания по проекту   решения  «Об утверждении схемы   теплоснабжения Унинского городского поселения Унинского района Кировской области на период до 2028 года» на 11 марта        2014 года в 15 час. 00 мин.
           2. Администрации Унинского городского поселения Унинского района Кировской области :
          2.1. Организовать собрание жителей Унинского городского поселения Унинского района Кировской области   в здании администрации  Унинского городского поселения Унинского района Кировской области, расположенном по адресу: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул.Кирова, д.1а.
         2.2.  После проведения публичных слушаний подготовить и обнародовать протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.

         2.3. Определить местом сбора предложений и замечаний  по проекту решения «Об утверждении схемы   теплоснабжения Унинского городского поселения Унинского района Кировской области на период до 2028 года»  для включения их в протокол публичных слушаний здание администрации Унинского городского поселения, расположенное по адресу: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул.Кирова, 1а.
         2.4. Определить срок сбора предложений и замечаний  по проекту решения «Об утверждении схемы   теплоснабжения Унинского городского поселения Унинского района Кировской области на период до 2028 года»  для включения их в протокол публичных слушаний с 31 января 2014 года  по   02 марта 2014 года.

3. Настоящее решение, схему теплоснабжения Унинского городского поселения Унинского района Кировской области на период до 2028 года,   обнародовать  путем размещения на информационных стендах  и опубликовать на официальном сайте Унинского района Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Унинского
городского поселения              Н.Б. Безносиков

31.01.2014 C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\собрание\РЕШЕНИЯ 2014\30.01.2014\Слушания по сетям.doc